

**ACH Fyn ApS**  
Pæregrenen 119  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 32274811

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Helle Lindegaard Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ACH Fyn ApS  
Pæregrenen 119  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 32274811  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Helle Lindegaard Poulsen  
Ann-Cecilie Lindegaard Poulsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 udviser et overskud på 39 t.kr. Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>885.851</b>	<b>22.472</b>
Personaleomkostninger	1	(313.464)	(76)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(126.768)</u>	<u>(21)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>445.619</b>	<b>22.375</b>
Andre finansielle indtægter	3	485.807	607
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(876.875)</u>	<u>(1.079)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>54.551</b>	<b>21.903</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(15.219)</u>	<u>(5.338)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>39.332</u></b>	<b><u>16.565</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.200.000	16.000
Overført resultat		<u>(2.160.668)</u>	<u>565</u>
		<b><u>39.332</u></b>	<b><u>16.565</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		15.867.331	15.982
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.447	14
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>15.878.778</b>	<b>15.996</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.878.778</b>	<b>15.996</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		172.186	166
Udskudt skat		5.399	0
Andre tilgodehavender		211.456	367
Tilgodehavende selskabsskat		100.567	0
Periodeafgrænsningsposter		8.191	6
<b>Tilgodehavender</b>		<b>497.799</b>	<b>539</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.133.098	16.024
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.133.098</b>	<b>16.024</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.958.423</b>	<b>10.756</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.589.320</b>	<b>27.319</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.468.098</b>	<b>43.315</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.775.064	4.936
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.200.000</u>	<u>16.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.100.064</u></b>	<b><u>21.061</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>7</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>7</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>13.724.476</u>	<u>13.619</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>13.724.476</u></b>	<b><u>13.619</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	5.369
Anden gæld		1.470.688	3.085
Periodeafgrænsningsposter		<u>172.870</u>	<u>174</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.643.558</u></b>	<b><u>8.628</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.368.034</u></b>	<b><u>22.247</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>20.468.098</u></b>	<b><u>43.315</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.935.732	16.000.000	21.060.732
Foreslået udbytte	0	0	(16.000.000)	(16.000.000)
Årets resultat	0	(2.160.668)	2.200.000	39.332
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.775.064</b>	<b>2.200.000</b>	<b>5.100.064</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	313.464	76
	<b>313.464</b>	<b>76</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	126.768	21
	<b>126.768</b>	<b>21</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	6.622	6
Renteindtægter i øvrigt	479.185	601
	<b>485.807</b>	<b>607</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	876.875	1.079
	<b>876.875</b>	<b>1.079</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	27.804	5.591
Ændring af udskudt skat	(12.583)	(247)
Regulering vedrørende tidligere år	(2)	(6)
	<b>15.219</b>	<b>5.338</b>

Betalt ordinær acontoskat for 2016 er 116.000 kr.

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	16.002.880	33.095
Tilgange	<u>8.980</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>16.011.860</u></b>	<b><u>33.095</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(20.641)	(18.768)
Årets afskrivninger	<u>(123.888)</u>	<u>(2.880)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(144.529)</u></b>	<b><u>(21.648)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>15.867.331</u></b>	<b><u>11.447</u></b>

Offentlig ejendomsvurdering 2016, 13.000.000 kr.

	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>13.706.000</u>
	<b><u>13.706.000</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom, 15.867 t.kr.
